[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g

Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»
                                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 августа 2017 г.                                                                                  № 42
	О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта муниципальной программы

 «Формирование современной городской среды

 муниципального образования городского

поселения «поселок Кичера»

 на 2018-2022 годы»

В целях реализации приоритетного проекта Российской Федерации «Формирование современной городской среды», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» на 2018-2022 годы»

2. Дата проведения  публичных слушаний 20 сентября 2017 года в 15:00.  Местом проведения слушаний определить здание администрации городского поселения «поселок Кичера», расположенное по адресу: Северо-Байкальский район, п. Кичера, ул.Центральная, д.1.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию.

Глава – руководитель администрации
МО ГП «поселок Кичера»                                                                 Голикова Н.Д.
_1045910452.doc
[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g